
 1

 

 
 
 
 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Beroun 
 
 
 
 

Zápis č. 5/2019 

ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 12. 6. 2019 od 16:00  
v budově Městského úřadu Beroun, Husovo nám. 68, Beroun-Centrum 

 
 

Přítomni:  
 
Členové výboru: Zdeněk Bydžovský, Josef Pavlis, Mgr. Michal Štorkán 
 
Omluven: Ing. Martin Dolejší, Ing. Petr Veselý 
 
Zapisovatelka: Blanka Palivcová 
Ověřovatel: Josef Pavlis 
 
Program jednání: 
 
 1.  Zahájení 
 2. Rekapitulace probíhajících kontrol 
 3. Formální zahájení kontroly optimalizace evidence podnětu občanů 
 4. Formální kontrola plnění usnesení RM ze dne 29. 5. a 12. 6. 2019 
 5. Různé 

 
 

Jednání 
 

K boru 1 – Zahájení 
 
Jednání výboru zahájil a dále řídil jeho místopředseda Zdeněk Bydžovský. Ověřovatelem 
zápisu určil pana Josefa Pavlise. 
 
Dále navrhl program jednání, který byl schválen ve shora uvedeném znění. 
 
Usnesení:  Kontrolní výbor schvaluje program jednání. 
Hlasování:  3 pro – 0 proti – 0 zdržel se  
 
K bodu 2 – Rekapitulace probíhajících kontrol 
 
Společnost ARRIVA – probíhající kontrola: členové kontrolního výboru doposud neobdrželi 
kontakt na pracovníka odboru dopravy Krajského úřadu STČ kraje, proto opětovně žádají 
pana místostarostu Ing. Michala Mišinu o jeho zajištění, aby mohla kontrola pokračovat 
konzultací na krajském úřadu. 
AVE, s. r. o. – probíhající kontrola: Ing. Martin Veselý poskytl informace spolu se zaslanými 
materiály, pan Chlad objasnil fungování schvalování faktur, Ing. Maršíková poskytla přehled 
fakturace 2017 a kompletní ukázkovou sadu faktury se všemi přílohami, jednu z roku 2017 a 
jednu z roku 2019. 
 



 2

 

 
 
 
Usnesení:  Kontrolní výbor opětovně žádá pana místostarostu Ing. Michala Mišinu  
  o zajištění kontaktu na pracovníka odboru dopravy Krajského úřadu STČ 
  kraje. 
Hlasování:  3 pro – 0 proti – 0 zdržel se  
 
 
K bodu 3 – Formální zahájení kontroly optimalizace evidence podnětu občanů 
 
Kontrola optimalizace evidence podnětu občanů byla formálně zahájena. Na příští jednání 
bude pozván pan tajemník Ing. Jiří Chalupecký, případně pan Štěpán (IT) a Mgr. Fraňová 
(právník). 
 
Usnesení:  Kontrolní výbor schvaluje formální zahájení kontroly optimalizace evidence 
  podnětu občanů. 
Hlasování:  3 pro – 0 proti – 0 zdržel se  
 
K bodu 4 – Formální kontrola plnění usnesení RM ze dne 29. 5. a 12. 6. 2019 
 
Členové kontrolního výboru berou na vědomí informaci o plnění usnesení RM zaslanou paní 
Pinkasovou ze dne 12. 6. 2019. Mgr. Štorkán poukázal na usnesení RM Beroun č. 9/4/2019, 
které bylo uvedeno v Informaci ze dne 29. 5. 2019 jako nesplněné a v Informaci RM Beroun 
ze dne 12. 6. 2019 již není uvedeno. Pan Bydžovský vznese dotaz u paní Pinkasové – závěr 
viz příloha. Dále konstatují, že neshledali formální závady.  
 
Usnesení: Kontrolní výbor bere na vědomí informaci o plnění usnesení a souhlasí  
  s dotazem ohledně nesrovnalosti v usnesení. 
Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
 
 
K bodu 4 – Různé 
 
Pan Bydžovský informoval o uskutečněném Iniciačním semináři Smart City, který se konal 
v úterý 11. 6. 2019 na radnici v Berouně. Seminář, jehož náplní bylo ukázat, jak by mělo 
vypadat ideálně řízené město, se zúčastnili starostka RNDr. Soňa Chalupová, 
místostarostové Ing. Michal Mišina a Mgr. Dušan Tomčo, vedoucí odborů a část zastupitelů.   
 
Usnesení: Členové kontrolního výboru vzali informaci na vědomí. 
Hlasování: 3 pro – 0 proti – 1 zdržel se 
 
 
 
 
 
Jednání bylo ukončeno v 17:20. 
 
  
Zapsala: Blanka Palivcová 
 
Ověřil: Josef Pavlis 
 
Místopředseda výboru: Zdeněk Bydžovský 


